**ARTICULUS I.**

In República Aequatoriana substituuntur decimae vel convertuntur in contributionem praediae in trium pro mille, sex triginta, uti jubentur centenas numerum quolibet anno, pro adjacentibus centenas reales pretii rusticorum praedium. Exemptior ab hac contributione praedia quorum pretium ad centenas suorum non excolitur aedificia praedicta rustica aduana et habitatiōne destinata, necnon plantationes theobromae cacao.

**ARTICULUS II.**

Haeo praedicta contributio trium in singula millia erit in exclusiva Ecclesiarum praeparata, nec poterit gubernari aliam loco suae officio, enave innumeri aut innumerate directe vel indirecte nisi Sancta Sedes consenserit.

**ARTICULUS III.**

Quum prudenter praevideatur, redum contributionis praedicta trium in singula millia require in praesens acquire summam decemdi Dieocesibus Reipublicae Aequatorianae praestitutum, quae annum vim attingit numerum suorum 245,804.67 (comprehensa Dieocesi Manabell) Gubernium promittit supplementum tri quod deficit per tributum quod jam extat nisi numerum numerum pro millia quibusque verum pro ea parte tatum quae praedicta rusticis percillit, revoluta cessione provincialis indulta: nec non per reditum noti realitatis octoginta centuram in singula pedes 46 chilogrammatum theobromae cacao, quae ex finibus Reipublicae exportantur.

**ARTICULUS IV.**

Haeo tributa ad scopum praedictum destinata non poterit a Gubernio abolebi nisi ex continua experientia quinquenniali consiterit, praedictam contributionem praedictam trium in singula millia omnino exactione sumam praeviam pro stipendio Dieocesis quae interiore regione continentur. Sin vero interea Gubernium voluerit vestigia abrogare impositum theobromae cacao, quae aliud aequae fructuosum substituit, oportet ut primum inter ipsam et Apostolicam Sedem hoc de re conveniat. Sin posthae quoadquomque praedictum tributum trium in singula millia nequiverit quavis de causa sumam exaequare quantum percipiendam a Dieocesis quae interiore regione continentur revisisset omnino obligatio Gubernii supplendi evenit tamen defectum duobus memoratis tributis. Sin vero haec subita repertantur vel firma et decretoria ratione in alios usus conversa, tenentur Gubernium supplere quod deficit per alios provantur qui partis utriusque consensu erunt definitivi.

**ARTICULO I.**

Los diezmos de la República del Ecuador serán sustituidos ó convertidos en una contribución predial del tres por mil, ó sea de treinta centavos al año por cada cien sucos del valor real de los predios rústicos. Se exceptúan de tal contribución los ferrechos cuyo valor no alcancé á cien sucos, los edificios anexos á los fundos y destinados para habitación y las huertas de cacao.